[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 20.04.2021                                                                                         № 303
г. Апшеронск
Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета

за первый квартал 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федера-ции и главой 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Апшеронский район, утвержденного решением Совета муниципального образо-вания Апшеронский район от 23 сентября 2015 года № 7 «Об утверждении По-ложения о бюджетном   процессе    в   муниципальном   образовании    Апше-ронский   район», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за первый квартал 2021 года (приложение 1).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образова-ния Апшеронский район (Чуйко О.В.) обеспечить направление отчета об ис-полнении районного бюджета за первый квартал 2021 года и материалов, предоставляемых одновременно с ним, согласно приложению 2 к настоящему постановлению, в Совет муниципального образования Апшеронский район и Контрольно-счетную палату муниципального образования Апшеронский район.

3. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) разместить настоящее по-становление в сети Интернет на официальном сайте органов местного само-управления муниципального образования Апшеронский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-местителя главы муниципального образования Апшеронский район            Тельнова Д.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Апшеронский район                                                          О.Г. Цыпкин